科智达.20 片/

盒
片 180 8 1440

36
四环素胶体金试剂

卡

科智达.20 片/

盒
片 180 8 1440

37
克伦特罗胶体金试

剂卡

科智达.20 片/

盒
片 180 3 540

38
莱克多巴胺胶体金

试剂卡

科智达.20 片/

盒
片 180 3 540

39
沙丁胺醇胶体金试

剂卡

科智达.20 片/

盒
片 180 3 540

40
金刚烷胺胶体金试

剂卡

科智达.20 片/

盒
片 180 7 1260

总价（大写） 466320 元 肆拾陆万陆仟叁佰贰拾元整

备注：1.“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安

装调试费、测试验收费、备件材料费、改装升级费、运保费、税金（不限于增

值税、关税等税费）及其他有关的为完成本项目发生的所有费用。

2.“投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标

总报价”数额一致。

无锡科智达科技有限公司

2025 年 11 月 22 日